
Zarządzenie Nr 5/11 
Wójta Gminy Rudka 

z dnia 18 stycznia 2011 roku. 

w sprawie przekazania podległym jednostkom informacji o ostatecznych kwotach 
dochodów i wydatków tych jednostek oraz wysokości dotacji i wpłat do budżetu w 2011 
roku. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 1, ust. 2-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz.835, 
Nr 152 poz. 1020 ) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazuje się podległym jednostkom: Urząd Gminy Rudka, Zespół Szkół Im. Jana 
Pawła II w Rudce, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rudce informacje o ostatecznych 
kwotach dochodów i wydatków tych jednostek oraz wysokości dotacji i wpłat do budżetu w 
2011 roku: 
a) informacje o ostatecznych kwotach dochodów na 2011 rok poszczególnych jednostek, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 

b) informacje o ostatecznych kwotach wydatków na 2011 rok poszczególnych jednostek, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 
roku. 

A 
A nci \±ei k; i ds Ł Ą \ j \ 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 5/11 

Wójta Gminy Rudka 
z dnia 18 stycznia 2011 r. 

Infprmacja o ostatecznych kwotach dochodów Urzędu Gminy Rudka na 2011 rok 
w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział 

1 

Rozdział 

2 

§ 

3 

Nazwa 

4 

Plan ogółem 

5 
bieżące 

010 

020 

600 

01010 

02001 

60095 

0830 

0920 

0970 

0750 

Rolnictwo i łowiectwo 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Wpływy z usług 

Pozostałe odsetki 

Wpływy z różnych dochodów 

Leśnictwo 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Gospodarka leśna 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 
Transport i łączność 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Pozostała działalność 

961 503,00 

0,00 

961 503,00 

0,00 

257 503,00 

4 000,00 

700 000,00 

1 800,00 

0,00 

1 800,00 

0,00 

1 800,00 

98 650,00 

0,00 

98 650,00 



700 

750 

756 

70005 

75023 

75601 

0830 

0920 

0470 

0690 

0750 

0920 

0690 

0830 

0920 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Wpływy z usług 

Pozostałe odsetki 

Gospodarka mieszkaniowa 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości 

Wpływy z różnych opłat 
Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 
Pozostałe odsetki 
Administracja publiczna 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Wpływy z różnych opłat 

Wpływy z usług 

Pozostałe odsetki 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

0,00 

98 600,00 

50,00 
65 822,00 

0,00 

65 822,00 

0,00 

514,00 

10 000,00 

55 158,00 

150,00 

85 100,00 

0,00 

85 100,00 

0,00 

15 000,00 

70 000,00 

100.00 

1 287 560,00 

0,00 

1 210,00 



75615 

75616 

75618 

0350 

0910 

0310 

0320 

0330 

0340 

0910 

0310 

0320 

0330 

0340 

0360 

0430 

0500 

0910 

0410 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Podatek od nieruchomości 

Podatek rolny 

Podatek leśny 

Podatek od środków transportowych 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Podatek od nieruchomości 

Podatek rolny 

Podatek leśny 

Podatek od środków transportowych 

Podatek od spadków i darowizn 

Wpływy z opłaty targowej 

Podatek od czynności cywilnoprawnych 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Wpływy z opłaty skarbowej 

0,00 

1 200,00 

10,00 

364 427,00 

0,00 

290 444,00 

2 172,00 

50 223,00 

21 488,00 

100,00 

504 673,00 

0,00 

166 164,00 

221 906,00 

21 355,00 

66 448,00 

2 100,00 

200,00 

25 000,00 

1 500,00 

26 100,00 

0,00 

8 000,00 



900 

85214 

85216 

85219 

85295 

90019 

2030 

2030 

2030 

2030 

2030 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 
Zasiłki stałe 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 
Ośrodki pomocy społecznej 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 
Pozostała działalność 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i karzą korzystanie ze środowiska 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

5 000,00 

76 000,00 

0,00 

76 000,00 

44 000,00 

0,00 

44 000,00 

35 000,00 

0,00 

35 000,00 

22 000,00 

0,00 

22 000,00 

6 100,00 

0,00 

6 100,00 

0,00 



0690 Wpływy 2 różnych opłat 

bieżące razem: 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

6 100,00 
5 599 103,00 

0,00 

majątkowe 
010 

754 

900 

01010 

75412 

90002 

6297 

6297 

6297 

Rolnictwo i łowiectwo 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Ochotnicze straże pożarne 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Gospodarka odpadami 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

3 373 865,00 

3 373 865,00 

3 373 865,00 

3 373 865,00 

3 373 865,00 

569 500,00 

569 500,00 

569 500,00 

569 500,00 

569 500,00 

420 270,00 

420 270,00 

420 270,00 

420 270,00 

420 270,00 



majątkowe razem: 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

4 363 635,00 

4 363 635,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział 

1 

Rozdział 

2 

§ 

3 

Nazwa 

4 

Plan ogółem 

5 
bieżące 

750 

751 

852 

75011 

75101 

2010 

2010 

Administracja publiczna 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Urzędy wojewódzkie 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony orawa 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 
Pomoc społeczna 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
Dkt 2 i 3 

47 000,00 

0,00 

47 000,00 

0,00 

47 000,00 

352,00 

0,00 

352,00 

0,00 

352,00 

634 000,00 

0,00 



85212 

2010 

Świadczenia rodzinneświadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraskładki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe ubezpieczenia społecznego 

w tym z tytułu dotacji irodków na finansowanie 
wydatków na realizacj zadań finansowanych z 
udziałem środków, o lórych mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzyrune z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżćych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych adań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustaami 

bieżące razem: 
w tym z tytułu dotacji środków na finansowanie 
wydatków na realizacj zadań finansowanych z 
udziałem środków, o lórych mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

634 000,00 

0,00 

634 000,00 

681 352,00 

0,00 

Ogółem: 
w tym z tytułu dotac 
i środków na finans«/vanie wydatków na 
realizację zadań finasowanych z udziałem 
środków, o których iowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

10 644 090,00 

4 363 635,00 

ła 4-; 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 5/11 

Wójta Gminy Rudka 
z dnia 18 stycznia 2011 r. 

Informacja o ostatecznych kwotach dochodów GOPS w Rudce na 2011 rok 
w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział 

1 

Rozdział 

2 

§ 

3 

Nazwa 

4 

Plan ogółem 

5 
bieżące 

758 

852 

75814 

85212 

85228 

0920 

0980 

2360 

Różne rozliczenia 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Różne rozliczenia finansowe 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Pozostałe odsetki 
Pomoc społeczna 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

500,00 

0,00 

500,00 

0,00 

500,00 
5 100,00 

0,00 

3 100,00 

0,00 

3 000,00 

100,00 

2 000,00 

0,00 



0830 Wpływy z usług 

bieżące razem: 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 000,00 

5 600,00 

0,00 

Andh 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 5/11 

Wójta Gminy Rudka 
z dnia 18 stycznia 2011 r. 

Informacja o ostatecznych kwotach dochodów Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Rudce na 2011 rok 
w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział 

1 

Rozdział 

2 

§ 

3 

Nazwa 

4 

Plan ogółem 

5 
bieżące 

758 

75814 

0920 

Różne rozliczenia 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Różne rozliczenia finansowe 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Pozostałe odsetki 

bieżące razem: 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

500,00 

0,00 

500,00 

0,00 

500,00 

500,00 

0,00 



sr Informacja o ostatecznych kwotach wydatków Urzędu Gminy Rudka na 2011 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenie Nr 5/10 

Wójta Gminy Rudka 
z dnia 18 stycznia 2011 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział 

1 
720 

750 

Rozdział 

2 

72095 

75075 

§ 

3 

6639 

2319 

Nazwa 

4 
Informatyka 

Pozostała działalność 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

Administracja publiczna 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

Wydatki razem: 

Plan 

5 
683,00 

683,00 

683,00 

4 053,00 

4 053,00 

4 053,00 

4 736,00 

Złego 

Wydatki 
bieżące 

6 
0,00 

0,00 

0,00 

4 053,00 

4 053,00 

4 053,00 

4 053,00 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

8 
0,00 

0.00 

o,oa 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

9 

dotacje na 
zadania bieżące 

10 
o.oo o.orJ 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.ooj 

0,00 

0,00 

0,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

12 

0,00 

0,00 

0,00 

4 053,00 

4 053,00 

4 053,00 

4 053,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 

0,00 

0,00 

0,00, 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 

683,00 

683,00 

683,00 

0,00 

0,00 

0,00 

683,00 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

683,00 

683,00 

683,00 

0,00 

0.00 

0.00 

683,00 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

17 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 

683,00 0,00 

683,00 0,00 

683,00 

0.00 

0,00 

0,00 

683,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział 

1 
010 

Rozdział 

2 

01010 

§ 

3 

4210 

4260 

4300 

4430 

6057 

6059 

Nazwa 

4 

Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Plan 

5 

2 695 310,00 

2 690 828.00 

8 000,00 

68 000.00 

50 000.00 

16 000,00 

1 528 341.00 

1 020 487.00 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

6 
146 482.00 

142 000,00 

8 000.00 

68 000.00 

50 000,00 

16 000,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 
146 482,00, 

142 000,00 

8 000,00 

68 ooo,oq 

50 000,00 

16 000,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

8 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań: 

9 
146 482,00 

142 000,00 

8 000.00 

68 000,00 

50 000.00 

16 000,00 

0,00 

0.00 

dotacje na 
zadania bieżące 

10 
0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

12 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 

2 548 828.00-

2 548 828.00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oq 

1 528 341,00 

1 020 487.00 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

2 548 828.00 

2 548 828,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

1 528 341,00 

1 020 487,00 

w lym 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

17 

2 548 828.00 

2 548 828,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 528 341,00 

1 020 487,00 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



600 

700 

720 

750 

01030 

60013 

60014 

60016 

70004 

72095 

75011 

2850 

4430 

4430 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4300 

4430 

4440 

4500 

6059 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4280 

4300 

4440 

6059 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4280 

Izby rolnicze 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podalku rolnego 

Transport i łączność 

Drogi publiczne wojewódzkie 

Różne opłaty i składki 

Drogi publiczne powiatowe 

Różne opłaty i składki 

Drogi publiczne gminne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Gospodarka mieszkaniowa 

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Informatyka 

Pozostała działalność 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług zdrowotnych 

4 482,00 

4 482,00 

710 676.0q 

220,00 

220,00 

615,0( 

615,00 

709 841,00 

29 541,00 

2 231,00 

4 670,00 

754,00 

119 950,00 

5 000,00 

10 000,00 

1 048,00 

8 000,00 

528 647,00 

356 692,00 

356 692,00 

268 236,00 

19 472,00 

26 202,00 

5 840,00 

18 056,00 

500,00 

3 000,00 

15 386,00 

1 410,00 

1 410,00 

1 410,00 

1 383 246,00 

54 285,00^ 

37 599,00 

2 087,00 

6 098,00 

1 005.00 

3 000,00 

100.00 

4 482.00 

4 482.00 

182 029,00 

220,00 

220.00 

615,00 

615,00 

181 194,00 

29 541.00 

2 231,00 

4 670,00 

754,00 

119 950,00 

5 000,00 

10 000,00 

1 048,00 

8 000,00 

0,00 

356 692.00 

356 692.00 

268 236.00 

19 472.00 

26 202,00 

5 840,00 

18 056,00 

500,00 

3 000,00 

15 386,00 

0.00 

0,00 

0,00 

1 383 246,00 

54 285.00 

37 599.00 

2 087,00 

6 098,00 

1 005,00 

3 000,00 

100,00 

4 482.00 

4 482,00 

182 029,00 

220,00 

220,00 

615,00 

615.00 

181 194,00 

29 541,00 

2 231.00. 

4 670.00 

754,00 

119 950.00 

5 000,00 

10 000,00 

1 048,00 

8 000.00 

0,00 

356 692.00 

356 692,00 

268 236,00 

19 472.00 

26 202.00 

5 840,00 

18 056,00 

500.00 

3 000.00 

15 386,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 349 812,00 

54 285,00 

37 599.00 

2 087.0C 

6 098.00 

1 005,00 

3 000,00 

100,00 

0,00 

0,00 

37 196,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

37 196,00 

29 541,00 

2 231,00 

4 670,00 

754,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

319 750,00 

319 750,00 

268 236,00 

19 472,00 

26 202,00 

5 840,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

847 194,00 

46 789,00 

37 599,00 

2 087,00 

6 098,00 

1 005,00 

0,00 

0,00 

4 482,00 

4 482,00 

144 833,00 

220,00 

220,00 

615,00 

615,00 

143 998,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

119 950.00 

5 000.00 

10 000.00 

1 048.00 

8 000,00 

0,00 

36 942,00 

36 942.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

18 056.00 

50O.00 

3 000,00 

15 386,00 

0,00 

0,00 

0,00 

502 618,00 

7 496,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

3 000,00 

100,00 

0,00 

o,oc 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o,ot 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

o.oq 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

33 434,00 

0,00 

o.oc 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

O.OO 0,00 0,00 528 647,00 528 647.00 528 647,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

O.OO 0,00 0,00 0.00 0,00 

o.oo o.oo 0,00 o,od 

0,00 0.00 0,00 0,00 

O.OO 0,00 0,00 528 647,00 

0,00 0.00 O.OO 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

O,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

o.oo 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0.00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 O.OC 

0.00 

o.oq 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

o,oo o.oo] 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

528 647,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

1 410.00 

1 410.00 

1 410.00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0.00 0.00 0,00 

0,00 

528 647.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

528 647,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 410.00 

1 410,00 

1 410,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

o.oo 

528 647.0OJ 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

528 647.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

o.oo 

0,00 

0,00 

1 410.00 

1 410,00 

1 410,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 



ś ° ~ 

i i 

Uf 

Hf 
i i 

_fi 2 fi fi fi £- - f i fi fi 2 fi- .2 s s fi fi fi fi s a_ o _ i a a_ _a_ _a_ _a_ o _ a _ _a_ _a 

iii 



" 

90002
 

G
ospodarka

 o
d
p
a
d
a
m

i 
494 4

3
5
.0

0
 

0,00 
0,00 

0,00
 

s 

•8 
0
,0

0
 

0,00 

e 

4
9
4

 4
3

5
,0

0
 

494 4
3

5
,0

0
 

494 4
3

5
,0

0
 

U 

900 
G

o
sp

o
d
a
rka

 kom
unalna

 i o
ch

ro
n
a

 środow
iska

 
596

 992,00
 

102
 5

5
7
,0

0
 

102 5
5

7
.0

0 
5
 100,00

 
97

 4
5
7
,0

0
 

P 

fi 

§ 

0,00 
0
,0

0
 

4
9
4

 4
3

5
,0

0
 

494 4
3
5
,0

0
 

494 4
3

5
,0

0
 

o,od 

4410 
P

odróże
 słu

żb
o
w

e
 kra

jo
w

e
 

200,00
 

2
0
0
.0

0
 

2
0
0
,0

0
 

bc
oo

z 

o.oc 
0.00 

o.oa 
0,00

 
0
,0

0
 

fi 

0,00
 

0,00
 

u 

O
O

EP
 

I 
I 

I 

4
 0

0
0
,0

0
 

4
 0

0
0
.0

0
 

4
 000,00

 
0.00

 
4

 000,00
 

0,00 

fi 

fi 

8 

§ 

0.00
 

0,00
 

o.od 

4210
 

Z
a
ku

p
 m

a
te

ria
łó

w
 i w

yp
o
sa

że
n
ia

 
7
 9

0
0
.0

0
 

7
 9

0
0
.0

0
 

7
 9

0
0
,0

0
 

0,00
 

7
 9

0
0
.0

0
 

o 
0,00

 

fi 

fi 

S 

0.00
 

o.oa 

bo
'o

 

4
1
7
0

 
W

yn
a

g
ro

d
ze

n
ia

 b
e
zo

so
b
o
w

e
 

4
 000.00

 
4

 000.00
 

4
 000.00

 
4

 000,00
 

'R 

8 

8 

0
.0

0
 

0,00 
0,00 

0,00 

Q 

0,00
 

s 

8
5

1
5

4
 

P
rze

ciw
d
zia

ła
n
ie

 
a
lko

h
o
lizm

o
w

i 
16 100.00

 
16 

100,00
 

16 
100,00

 

po
'oo

o 
P 

12 100,00
 

0,00 
0.00 

fi 

0,00 
0.00 

0
,0

0
 

fi 

0,00
 

i . 

4
3
0
0

 
Z

a
ku

p
 usług

 p
o
zo

sta
łych

 
1

 0O
0.O

CJ 
1
 0

0
0
,0

0
 

O
0'0

00
 l

 

0,00 
1
 0

0
0
.0

0
 

0.00 

o 

0
.0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0.00
 

00
0 

fi 

fi 

4210 
Z

a
ku

p
 m

a
te

ria
łó

w
 i w

yp
o
sa

że
n
ia

 
1

 000,00
 

00
'0

00
 !

 
O

0'0
00

 l
 

0,00 
1
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

R 

•8 

R 

00
'0

 

fi 

p 

p 
8 

po
'o

 

85153
 

Z
w

a
lcza

n
ie

 n
a
rko

m
a
n
ii 

2
 000,00

 
2

 000,00
 

2
 0

0
0
.0

0
 

0,00 
2
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0.00 

o 

0
,0

0
 

0,00
 

fi 

fi 

? 

O
ch

ro
n
a
 zd

ro
w

ia
 

18 100.00
 

18 
100,00

 
18

 1
0
0
.0

0
 

4
 000,00

 
14 1

0
0
,0

0
 

H 

P 
8 

0
,0

0
 

fi 

fi 

8 

fi 

fi 

o.od 

4500
 

P
o
zo

sta
łe

 p
o
d
a
tki na

 rze
cz b

u
d
że

tó
w

 jednostek 
sa

m
o
rzą

d
u
 te

ryto
ria

ln
e
g
o

 
4
 160,00

 
4
 160,00

 

* 

0,00 
4
 160,00

 

§ 

"R 

0.00
 

§ 

fi 

fi 

fi 

0.00
 

D0
'0 

4
4

4
0
 

O
dpisy n

a
 za

kła
d
o
w

y fu
n
d
u
sz św

ia
d
cze

ń
 so

cja
ln

ych
 

4 366.00
 

4
 3

6
6
,0

0
 

4
 366,00

 
0,00 

4
 366,00

 
0,00 

00
'0

 

0,00
 

0,00
 

0
,0

0
 

0,00
 

0
,0

0
 

0,00
 

D0
'0 

4430
 

R
óżne

 o
p
ła

ty i skła
d
ki 

10 0
0
0
,0

0
 

10 0
0
0
.0

0
 

0.00 
10 000,00! 

0.00 

-R 

0.00
 

bo
'o 

0
,0

0
 

" 0 

0.00
 

0,00
 

o.od 

4300
 

Z
a
ku

p
 usług

 p
o
zo

sta
łych

 

DO
'00

0 
S 

00
'0

00
 S

 

5
 000,00

 
0
,0

0
 

5
 0

0
0
,0

0
 

0,00 

fi 

P 
R 

fi 

8 

o,od 
0,00

 

po
'o

 

4210
 

Z
a
ku

p
 m

a
te

ria
łó

w
 i w

yp
o
sa

że
n
ia

 
70 0

0
0

,0
0

 
70 000.00

 
70 0

0
0
,0

0
 

0 

70
 0

0
0
,0

0
 

0.00 
0.00

 

D0
'0 

fi 

fi 

fi 

0
,0

0
 

o.od 

4120
 

S
kła

d
ki na

 F
undusz P

racy 
2
 9

6
5
,0

0
 

2
 965,00

 
2

 965,00
 

2
 965.00

 
0.00 

0.00 
0
,0

0
 

0 

R 

fi 

0,00
 

0
,0

0
 

o,od 

4110
 

S
kła

d
ki na

 u
b
e
zp

ie
cze

n
ia

 społeczne
 

18
 271.00

 
18

 2
7
1
,0

0
 

18 2
7
1
,0

0
 

18 271,00
 

0,00 

•R 

fi 

0.00
 

30
'0

 

8 

0,00 

fi 

0,00
 

p0
'D

 

4
0
4
0
 

D
odatkow

e
 w

yn
a
g
ro

d
ze

n
ie

 ro
czn

e
 

0 

8
 293,00

 
8

 293,00
 

8
 2

9
3
,0

0
 

0,00 
0,00 

S 

8 

0,00 
0,00 

Q 

o.od 

4010 
W

yn
a
g
ro

d
ze

n
ia

 o
so

b
o
w

e
 pracow

ników
 

112
 704,00

 
112 704,00

 
112 704,00

 
112 704,00

 
0
,0

0
 

0,00 
0
,0

0
 

0 

0,00 
0,00 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

o.od 

80113
 

D
o
w

o
że

n
ie

 uczniów
 d

o
 szkó

ł 
235 7

5
9
,0

0
 

8 

2
3
5

 7
5
9
,0

0
 

I 

93 526,00
 

0.00 
0,00 

0,00 
0
,0

0
 

0,00 
0.00

 

00
'0

 

o.od 

§ 

i 
i 

235 7
5
9
,0

0
 

235 7
5
9
,0

0
 

235 7
5
9
,0

0
 

142 233,00
 

93 526,00
 

0,00
 

0,00 

0 

o.od 

fi 

i 

o.od 

4810 

73 

4
2

 990.00
 

4
2

 9
9
0
,0

0
 

42 9
9
0
,0

0
 

0
,0

0
 

42 9
9
0
,0

0
 

fi 

* 

0,00 
0,00 

0
,0

0
 

0,00 
0,00

 
0,00

 
o.od 

75818
 

J 
i 
i 

4
2

 990,00
 

4
2

 990,00
 

42 9
9
0
,0

0
 

0,00^ 
42 9

9
0
,0

0
 

0.00 

0 

0.00
 

0.00 

b 

0,00 
0,00

 

p 

o.od 

8 

R
óżne

 ro
zlicze

n
ia

 
4
2

 9
9
0
,0

0
 

4
2

 9
9
0
,0

0
 

42 9
9
0
,0

0
 

0,00 
42 990,00

 

fi 

8 

0,00 
0,00 

0
,0

0
 

0,00 
0,00

 
0,00

 
o.od 

8110
 

O
d
se

tki od
 sa

m
o
rzą

d
o
w

ych
 p

a
p
ie

ró
w

 w
a
rto

ścio
w

ych
 

lub
 za

cią
g
n
ię

tych
 p

rze
z je

d
n
o
stkę

 sa
m

o
rzą

d
u

 
te

ryto
ria

ln
e
g
o

 kre
d
ytó

w
 i p

o
życze

k 
148 

126,00
 

148 126,00
 

0
,0

0
 

0.00 
0,00 

fi 

0.00 
0
,0

0
 

p 

148 
126,00

 
0,00 

0,00
 

O
.O

O
 

fi 

75702
 

O
b
słu

g
a

 p
a
p
ie

ró
w

 w
a
rto

ścio
w

ych
, kre

d
ytó

w
 i pożyczek 

jednostek sa
m

o
rzą

d
u

 te
ryto

ria
ln

e
g
o

 
148 126,00

 
148 

126,00
 

0,0C
 

0,00 
0
,0

0
 

fi 

"8 

0,00 
0,00 

148 
126,00

 

0 

0,00
 

0,00
 

0
,0

0
 

757 

I 
I 

! 
148 1

2
6
,0

0
 

148 1
2
6
,0

0
 

0,00 
0
,0

0
 

8 

'8 

0,00 
0,00 

0,00 
148 

126.00
 

0,00 
0,00

 
0,00

 
o.od 

4100
 

> 
-< 

1. 
2. 

10 0
0
0
,0

0
 

10 0
0
0
,0

0
 

10 0
0
0
,0

0
 

10 000,00
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0,00
 

0.00 
0,00 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0 

0,00
 

o.od 

7
5
6
4
7

 

II 
i 

3 

1 

i 

10 000,00
 

10 0
0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

fi 

p 
8 

0,00 
0,00 

0.00
 

0.00 
0,00 

0,00
 

0,00 

s 

i! 
SI! 
i 1 

Ii 
2. 

10 0
0
0
,0

0
 

10 000,00
 

10 0
0
0
,0

0
 

10 000.00
 

0.00 
0,00

 
0,00

 
0,00 

0
,0

0
 

0.00
 

0,00
 

0,00
 

D0
'0 

4410 
P

odróże
 służbow

e
 kra

jo
w

e
 

200.00
 

2
0
0
,0

0
 

2
0
0
.0

0
 

8 

0 

8 

0.00 

p 

0
,0

0
 

0,00 

o 

0,00
 

O
0'0

 

4300
 

Z
a
ku

p
 usług

 p
o
zo

sta
łych

 

00
'0

00
 l 

1
 0

0
0
,0

0
 

D
0'0

00
 l

 

0,00
 

1
 0

0
0
,0

0
 

0 

0,00
 

0
,0

0
 

0,00 

fi 

-fi 

0,00
 

0,00
 

po
'o 

75414
 

O
brona

 cyw
iln

a
 

1
 2

0
0
,0

0
 

1
 2

0
0
,0

0
 

1
 2

0
0
,0

0
 

1
 2

0
0
,0

0
 

8 

0,00
 

0,00
 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00

 
0,00

 
o,od 

1 

W
yd

a
tki na

 za
ku

p
y in

w
e
stycyjn

e
 je

d
n
o
ste

k 
b
u
d
że

to
w

ych
 

100
 5

0
0
.0

0
 

0,00 
0
,0

0
 

§ 

fi 

fi 

§ 

0,00
 

0,00 
100 5

0
0
,0

0
 

100 500,00
 

O
0'

00
S

00
l 

0 
B 

6067
 

i' 

569
 5

0
0
,0

0
 

0,00 
0.00 

fi 

0,00
 

0
,0

0
 

0,00 
0.00 

569 5
0
0
.0

0
 

569
 500,00. 

569
 5

0
0
,0

0
 

_L 

4500
 

P
o
zo

sta
łe

 p
o
d
a
tki na

 rze
cz budżetów

 je
d
n
o
ste

k 

sa
m

o
rzą

d
u
 te

ryto
ria

ln
e
g
o

 
1

 800,00
 

p 

D0
'00

8 
l 

0.00
 

1
 800,00

 

fi 

0,00
 

0
,0

0
 

0,00
 

0,00 
0,00

 
0,00

 

00
'0

 



10015 

10019 

12109 

12116 

12601 

6057 

6059 

4260 

4270 

4170 

4210 

4210 

4260 

6059 

2480 

4170 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Oświetlenie ulic. placów i dróg 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Biblioteki 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Wydatki razem: 

420 270,00 

74 165.00 

96 457.00 

47 457,00 

49 000,00 

6 100,00 

5 100,00 

1 000,00 

423 092,00 

356 353,00 

2 200,00 

39 870,00 

314 283,00 

66 739,00 

66 739,00 

2 500,00 

2 500,00 

2 500,00 

7 317 869,00 

0,00 

0,00 

96 457,00 

47 457,00 

49 000,00 

6 100,00 

5 100,0d 

1 000,00 

108 809,00 

42 070,00 

2 200,00 

39 870,00 

0,00 

66 739,00 

66 739,00 

2 500,00 

2 500,00 

2 500,00 

2 760 266,00 

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 270,00 420 270,00 420 270,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 74 165.00 74 165,00 74 165.00 0,00 

96 457.00 0,00 96 457,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

47 457,00 0.00 47 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49 000.00 0,00 49 000,00 0,00 000 0,00 0,00 

6 100,00 5 100,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 100,00 5 100,00 0.00 0,00 0,00 

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 

42 070,00 0,00 42 070,00 66 739,00 0,00 

42 070,00 0,00 42 070,00 

2 200,00 0,00 2 200,00 

39 870,00 0,00 39 870,00 

0,00 0.00 0,00 

0,00 

0,00 

2 500,00 

2 500.00 

2 500,00 

2 511 967,00 

0,00 

0,00 

2 500,00 

2 500,00 

2 500,00 

1 369 949,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 142 018,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0.00 

66 739,00 

66 739,00 

0,00 

0,00 

0,00 

66 739,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

33 434,00 

0,00 O.OC 

0.00 0,00 

0,00 0,00 

0.00 0,00 

0.00 0,00 

O.00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0.00 314 283,00 

0,00 314 283,00 

0.00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 314 283,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

148 126,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4 557 603,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

314 283,00 314 283,00 0,00 

314 283,00 314 283,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 

314 283,00 314 283,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

4 557 603,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4 557 603,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dzdział 

2 

'5011 

'5101 

§ 

3 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

Nazwa 

4 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Wydatki razem: 

Plan 

5 

47 000,00 

47 000,00 

36 500,00 

3 600,00 

5 950,00 

950,00 

352.00 

352,00 

352,00 

47 352,00 

Z logo 

Wydatki 
bieżące 

6 

47 000,00 

47 000,00 

36 500,00 

3 600,00 

5 950,00 

950,00 

352.00 

352.00 

352.00 

47 352,00 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 

47 000.00 

47 000,00 

36 500,00 

3 600.00 

5 950.0C 

950,00 

352,00 

352,00 

352,00 

47 352,00 

•/ l e g o 

wgrodzenia i 
sdki od nich 
aliczane 

8 

47 000,00 

47 000,00 

36 500,00 

3 600,00 

5 950.00 

950.00 

352,00 

352,00 

352,00 

47 352,00 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań: 

9 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

dotacje na 
zadania bieżące 

10 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

11 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

12 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o,oq 

0,00 

obsługa długu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

o,oq 

0,00 

0,00 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

/ 7°° 
/ I 
1 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

17 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



Informacja o ostatecznych kwotach wydatków Zespołu Szkół im. Jana Pawała II w Rudce na 2011 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 5/11 

Wójta Gminy Rudka 
z dnia 18 stycznia 2011 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział 

1 

801 

Rozdział 

2 

80101 

80103 

§ 

3 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4240 

4260 

4280 

4300 

4370 

4410 

4430 

4440 

4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

Nazwa 

4 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

Zakup energii 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Plan 

5 

2 418 642,00 

1 246 765,Oo| 

54 853,00 

758 337,00 

62 209,00 

150 743,00 

21 448,00 

5 000,00 

84 200,00 

4 900,00 

11 000,00 

300.00 

34 850,00 

5 500,00 

1 100,00 

9 000,00 

42 875,00 

450,00 

74 194,00 

4 230,00 

48 644,00 

4 097,00 

9 811,00 

1 396,00 

1 000,00 

Wydatki 
bieżące 

6 

2 418 642.00 

1 246 765,od 

54 853,00 

758 337,00 

62 209,00 

150 743,00 

21 448.00 

5 000.00 

84 200,00 

4 900,00 

11 000,00 

300.00 

34 850,00 

5 500,00 

1 100,00 

9 000,00 

42 875,00 

450,00 

74 194,00 

4 230,00 

48 644.00 

4 097.00^ 

9 811,00 

1 396.00 

1 000,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych. 

7 

2 305 371,00 

1 191 912.od 

0,00 

758 337,00 

62 209.00 

150 743.00 

21 448.00 

5 000,00 

84 200,00 

4 900,00 

11 000,00 

300,00 

34 850,00 

5 500.00 

1 100,00 

9 000,00 

42 875.00 

450.00 

69 964.00 

0.00 

48 644,00 

4 097,00 

9 811,00 

1 396,00 

1 000,00 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

8 

1 966 055,00 

997 737,od 

0,00 

758 337.00 

62 209,00 

150 743,00 

21 448,00 

5 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

63 948,00 

0,00 

48 644,00 

4 097,00 

9 811,00 

1 396,00 

o,oo! 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań: 

9 

339 316,00 

194 175,od 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

84 200.00 

4 900,00 

11 000.00 

300.00 

34 850,00 

5 500,00 

1 100,00 

9 000,00 

42 875,00 

450,00 

6 016,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 000,00 

Z tego 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

10 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oc 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.od 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 

113 271,00 

54 853,00 

54 853,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4 230,00 

4 230.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki na 
programy 

finansowane z , . , wypłaty z tytułu udziałem ' ' . . _ , poręczeń i środków, o „ gwarancji których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkl 2 

13 

12 13 

obsługa długu 

14 

0.00 0.00 0,00 

o.od 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.od 

o.od 

0.00 

0.00 

o,oq 

o.oq 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 0.00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

o,od 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

17 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 

0,00 0,00 0,00 0.00 

o.oo] 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

o,od 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 O.Ot 

0.00 0.00 

o.od 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o,od 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 



" 

80195 

TJ 

1 

15 757.00 
15 757.00 

15 757,00 
0,00 

15 757.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

s 

4700 

o w 

f §" 

l i fi 
J. 1' 

1 

3-

1. 

600,00 

o 

00
'0

09
 

0,00 

O
0'

00
9 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Q 

0,00 

4440 

I 
-3 

f 

4 926,00 
4 926.00 

-* 

0,00 
4 926,00 

s 

"8 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

o.oo 

. 

0.00
 

4410 
P

o
d
ró

że
 służbow

e
 kra

jo
w

e
 

100,00
 

100.00
 

i 

s 

I 

§ 

fi 

§ 

0,00 
0.00 

a 

§ 

1 

4
3

0
0

 
Z

a
ku

p
 usług

 p
o
zo

sta
łych

 
1

 500.00
 

i 

1
 5

0
0
,0

fl 
0.00

 
1
 5

0
0
.0

0
 

fi 

s 

0
,0

0
 

0,00 
0,00 

o.oo 
0
,0

0
 

o.od 

4
2
6
0

 

I 
i 

7
 0

0
0
,0

0
 

7
 0

0
0
,0

0
 

I 

P 
3 

7 0
0
0
,0

0
 

S 

S 

fi 

S 

fi 

§ 

0,00 
0,00

 

po
'o 

4
2

4
0 

Z
a
ku

p
 p

o
m

o
cy n

a
u
ko

w
ych

, d
yd

a
ktyczn

ych
 i ksią

że
k 

500,00
 

DO
'O

0S
 

30
'O

OS
 

0,00 
5
0
0
,0

0
 

0.00
 

0.00 
0.00

 
0
,0

0
 

o 

D0
'0 

0,00
 

0.00
 

4210 

i 
l 

5
 000,00

 

o 

5 000,00
 

o 

5 0
0
0
.0

0
 

0
,0

0
 

0,00
 

R 

p 

a 

p 

00
'0 

fi 

4120 
S

kła
d
ki na

 F
u
n
d
u
sz P

ra
cy 

2
 755,00

 
2

 7
5
5
,0

0
 

2
 7

5
5
,0

0
 

2
 755.00

 
0,00

 

s 

•i 

5 

D0
'0 

D0
'0 

00
'0 

00
'0 

a 

4110
 

S
kła

d
ki na

 u
b
e
zp

ie
cze

n
ia

 społeczne
 

19 3
6
5
.0

0
 

19 3
6
5
,0

0
 

s 
g 
8 

19 365,00
 

00
'0

 

0,00
 

0
,0

0
 

0,00
 

% 

S 

0.00
 

0,00
 

I 

D
o
d
a
tko

w
e

 w
yn

a
g
ro

d
ze

n
ie

 ro
czn

e
 

8
 1

7
7
,0

0
 

8
 177,00

 
8

 177,00
 

8
 177,00

 
0,00

 

o 

0,00
 

0
,0

0
 

0,00 
0,00

 

o 

00
'0 

0,00
 

4010
 

W
yn

a
g
ro

d
ze

n
ia

 o
so

b
o
w

e
 pracow

ników
 

100 7
6
7
,0

0
 

100 7
6
7
.0

0
 

100
 7

6
7
,0

0
 

100 7
6
7
,0

0
 

0,00 

o 

0,00 

00
'0

 

0,00
 

0,00 
0,00

 

fi 

fi 

0,00
 

3
0
2
0
 

W
yd

a
tki osobow

e
 n

ie
za

liczo
n
e

 do
 w

yn
a
g
ro

d
ze

ń
 

2
 9

4
5
.0

0
 

2
 9

4
5
.0

0
 

0,00
 

o 

0
,0

0
 

2
 9

4
5
,0

0
 

0
,0

0
 

P 
R 

0,00 

fi 

s 

0
,0

0
 

a 

I 

S
to

łó
w

ki szko
ln

e
 i p

rze
d
szko

ln
e

 
153 6

3
5

,0
0

 
153 

635,00
 

150 6
9
0
,0

0
 

131 0
6
4
,0

0
 

19 6
2
6
,0

0
 

0,00 
2

 9
4
5
,0

0
 

0.00
 

fi 

0,00 
0,00

 

D0
'0 

00
'0 

00
'0 

4
7
0
0

 

"O *" 

f 8 
fi. 
5 g .2. S 1 & 

B 3 

1. 

4
 5

5
6
.0

0
 

4
 5

5
6
,0

0
 

i 
8 

8 

4
 556,00

 

00
'0 

0
,0

0
 

o 

0,00
 

30
'0 

p 

D0
'0 

4410 
P

o
d
ró

że
 służbow

e
 kra

jo
w

e
 

7
 0

2
6
,0

0
 

7
 0

2
6
.0

0
 

7
 0

2
6
,0

0
 

00
'0 

7
 0

2
6
,0

0
 

0,00 

O 

o,od 
0,00

 
0.00 

0,00 

§ 

fi 

§ 

80146
 

D
o

kszta
łca

n
ie

 i d
o
sko

n
a
le

n
ie

 n
a
u
czycie

li 
11

 5
8
2
,0

0
 

11
 5

8
2
.0

0
 

11 5
8
2
.0

0
 

0
,0

0
 

11 
582,00

 
0,00 

0,00
 

0
,0

0
 

0,00 
0,00 

§ 

R 

00
'0 

4
7
0
0

 

5C" CO 

c 2. 
C 3 
£ B' 
o- 3 

ii 
o. 
*o 
•< 
8 
i. 

§ 

s 

00
'0

06
 

fi 

1 

0,00 
0
,0

0
 

0,00 
0,00 

0,00
 

0
,0

0
 

° 

4
4

4
0

 
O

dpisy na
 za

kła
d
o
w

y fundusz św
ia

d
cze

ń
 so

cja
ln

ych
 

38 360,00
 

38 360,00
 

38 3
6
0
,0

0
 

0
,0

0
 

38 360,00
 

0,00 

o 

0
,0

0
 

0,00 
0,00 

0,00
 

_ 

j0
'0

 

4430
 

R
ó
żn

e
 o

p
ła

ty i składki 

00
'0

00
 S

 

g 
00

'0
00

 S
 

00
'0

00
 S

 

0,00 

o 

0
,0

0
 

p 
fi 

p 

s 

0,00 

o 

0,0^ 
o.ocj 

4410 
Podróże służbow

e krajow
e 

700.00 
700,00 

700.00 
0,00 

700,00 

o 

0.00 

00
'0 

0,00 
0,00 

0,00 

O0
'0 

4370 

1 
-

Ł 

4 000,00 
4 000,00 

4 000.00 
0,00 

4 000,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

4300 

I 
I 1 

21 200,00 
21 200,00 

21 200,00 

00
'0 

21 200,00 
0,00 

o.od 
0.00

 
0,00

 

fi 

§ 

0,00 
o.oq 

0,00
 

4280
 

I 
I 

i 
3
0
0
,0

0
 

3
0
0
,0

0
 

3
0
0
,0

0
 

o 

300,00
 

0,00 

% 

"8 

0,00
 

0,00 
0,00

 
0,00

 

fi 

§ 

4
2
6
0
 

Z
a
ku

p
 e

n
e
rg

ii 
8
 0

0
0
,0

0
 

8 0
0
0
,0

0
 

00
'0

00
 8

 

8
 0

0
0
,0

0
 

0,00 
0.00

 
0.00

 
0.00

 
0,00 

0,00
 

0
,0

0
 

fi 

i 

4
2
4
0

 

| 

i 
I 

2
 0

0
0
,0

0
 

2
 0

0
0
,0

0
 

2
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

2
 0

0
0
,0

0
 

0,00 
o.od 

0
,0

0
 

0,00
 

0,00 
0,00

 
0,00 

p 
8 

0.00
 

4210 
Z

a
ku

p
 m

a
te

ria
łó

w
 i w

yp
o
sa

że
n
ia

 
11

 7
0
0
.0

0
 

11
 7

0
0
.0

0
 

11
 7

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

11 7
0
0
,0

0
 

0,00 
0,00

 
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0,00
 

0,00
 

0,00
 

o.ocj 

4120
 

S
kła

d
ki na

 F
undusz P

ra
cy 

16 8
8
0
,0

0
 

16
 8

8
0
.0

0
 

16
 8

8
0
,0

0
 

16 8
8
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0.00 
0,00 

O.OO 

o 

0,00 
0,00

 
0,00 

0,00
 

o.ocj 

4110
 

S
kła

d
ki na

 u
b
e
zp

ie
cze

n
ia

 
sp

o
łe

czn
e

 
118

 6
5
0
,0

0
 

S 

118 6
5
0
,0

0
 

)0
'0

S
98

U
 

o 

0,00 
0,00 

p 

0
,0

0
 

0,00 
0,00

 

o 

o.oo 
o.oo] 

I 

D
odatkow

e
 w

yn
a
g
ro

d
ze

n
ie

 ro
czn

e
 

4
9

 046.00
 

4
9

 046.00
 

49 0
4
6
,0

0
 

4
9
 0

4
6
,0

0
 

0.00
 

0,00 
0,00 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

fi 

fi 

§ 

o.oo 

fi 

4010
 

W
yn

a
g

ro
d

ze
n

ia
 osobow

e
 p

ra
co

w
n
ikó

w
 

588 7
3
0
.0

0
 

588 7
3
0
,0

0
 

588 7
3
0
.0

0
 

588 7
3
0
,0

0
 

0,00 
0,00 

0,00 
0
,0

0
 

0.00
 

0,00 
0,00

 
0,00

 
o.oo 

o.oo 

3
0
2
0
 

W
yd

a
tki o

so
b
o
w

e
 n

ie
za

liczo
n
e

 do
 w

yn
a
g
ro

d
ze

ń
 

51 2
4
3
.0

0
 

51 2
4
3
.0

0
 

0
,0

0
 

0.00 
5
1

 2
4
3
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

o 
o 

0,00
 

0,00 
o.oo 

00
'0

 

80110
 

G
im

n
a
zja

 
916 7

0
9
,0

0
 

916 7
0
9
,0

0
 

865 4
6
6
,0

0
 

773 
306,00

 
9
2
 160,00

 
0,00 

5
1

 2
4
3
,0

0
 

fi 

fi 

I 

0.00 
0,00 

0,00
 

00
'0

 

4
4
4
0

 

O 

.< 

s 

5" 

2
 5

1
6
,0

0
 

2
 516,00

 
2
 5

1
6
,0

0
 

0,00
 

2
 5

1
6
,0

0
 

0,00 
o.oc 

0
,0

0
 

0,00 
0,00 

0
,0

0
 

0,00
 

O0
'0 

4
4
1
0

 
P

odróże
 służbow

e
 kra

jo
w

e
 

3
0
0
.0

0
 

300,00
 

3
0
0
.0

0
 

0
,0

0
 

3
0
0
,0

0
 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 

o 

0
,0

0
 

0,00
 

00
'0

 

4
3
0
0
 

Z
a
ku

p
 usług

 p
o
zo

sta
łych

 
2
0
0
,0

0
 

2
0
0
,0

0
 

200,00
 

0
,0

0
 

2
0
0
,0

0
 

0,00 
o.oo| 

0,00 
0
,0

0
 

0,00 

o 

0,00 
0,00

 

• « 

4
2
4
0

 
Z

a
ku

p
 pom

ocy n
a
u
ko

w
ych

, d
yd

a
ktyczn

ych
 i ksią

że
k 

2
 000,00

 
2
 000,00

 
2

 0
0
0
,0

0
 

0.00 
2
 0

0
0
.0

0
 

0,00
 

0,00
 

0
,0

0
 

p 

0.00 
0,00 

0,00 

fi 

fi 



1 
1 

i 

2
 418

 642,00
 

2
 3

0
5

 371,00
 

1
 966

 055,00
 

339
 31i 

113
 271,O

CJ 

o 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00
 

fi 

4440
 

2 
"2. 
•< 

1 

| 

1 
CL 

g 

15
 757,00

 
15 757.00

 
15 757.00

 
0,00 

15 751 

fi 

fi 

0.00 

fi 

fi 

0,00 

o 

0,00
 

o.oc 



Informacja o ostatecznych kwotach wydatków GOPS w Rudce na 2011 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 5/11 

Wójta Gminy Rudka 
: dnia 18 stycznia 2011 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział 

1 
852 

Rozdział 

2 

85202 

85205 

85212 

85213 

85214 

85215 

85216 

85219 

§ 

3 

4330 

4210 

4300 

4210 

4300 

4130 

3110 

3110 

3110 

3020 

4010 

4040 

4110 

Nazwa 

4 

Pomoc społeczna 

Domy pomocy społecznej 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

Świadczenia społeczne 

Dodatki mieszkaniowe 

Świadczenia społeczne 

Zasiłki stałe 

Świadczenia społeczne 

Ośrodki pomocy społecznej 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Plan 

5 
420 149.00 

90 000.00 

90 000.00 

3 000,00 

1 000,00 

2 000,00 

3 100,00 

2 100,00 

1 000,00 

5 000,00 

5 000,00 

86 000,00 

86 000,00 

5 000,00 

5 000.00 

44 000,00 

44 000.00 

137 049,00 

1 500,00 

98 196,00 

6 634,00 

15 643,00 

Wydatki 
bieżące 

6 
420 149.00 

90 000,00 

90 000,00 

3 000,00 

1 000,00 

2 000,00 

3 100,00 

2 100,00 

1 000,00 

5 000,00 

5 000,00 

86 000,00 

86 000,00 

5 000,00 

5 000,00 

44 000.00 

44 000.00 

137 049.00 

1 500.00 

98 196,00 

6 634,00 

15 643,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych. 

7 
241 649.00 

90 000,00 

90 000,00 

3 000,00 

1 000,00 

2 000,00 

3 100,00 

2 100,00 

1 000,00 

5 000,00 

5 000,00 

0,00 

0.00! 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

135 549,00 

0.00 

98 196,00 

6 634,00 

15 643,00 

z tego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

8 
131 855,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

5 000,00 

5 000,00 

0,00 

0,00 

0,0t 

o.ot 

0,00 

0.00 

121 855,00 

0.00 

98 196,00 

6 634,00 

15 643,00 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

9 
109 794,00 

90 000.0CJ 

90 000,00 

3 000,00 

1 000,00 

2 000,00 

3 100,00 

2 100,00 

1 000,00 

0,00 

o.od 

o.oo! 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

13 694.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Z tego 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

10 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
178 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

86 000,00 

86 000.00 

5 000,00 

5 000,0( 

44 000,00 

44 000,00 

1 500,oq 

1 500,00 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

o,od 

0.00 

0.00 

0,00 

0 00 0,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,0( 

0,00 

0,00 

o,oq 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

o.oc 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

o.oo 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.od 

o,od 

0,00 

0,00 

0,00 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

17 
0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 0,00 

0.00 0,00 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 
0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



35228 

35295 

4120 

4210 

4260 

4280 

4300 

4370 

4410 

4440 

4010 

4110 

4120 

3110 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
Świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Pozostała działalność 

Świadczenia społeczne 

Wydatki razem: 

1 382.00 

3 500.00 

1 400,00 

150,00 

2 500,00 

1 500,00 

1 500,00 

3 144,00 

5 000,00 

4 254,00 

646,00 

100,00 

42 000,00 

42 000,00 

420 149,00 

1 382,00 1 382,00 1 382.00 0.00 0,00 0,00 

3 500,00 3 500,00 0.00 3 500,00 

1 400,00 

150,00 

2 500,00 

1 500.0C 

1 soo.od 

3 144,00 

1 400,00 

150,0q 

2 500,00 

1 500.00 

1 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 400,00 

150,00 

2 500,00 

1 500,00 

0,00 1 500,00 

3 144,00 0,00 3 144,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

4 254,00 

646,00 

100.00 

42 000,00 

42 000.00 

420 149,00 

4 254,00! 

646,00 

100,00 

0,00 

0,00 

241 649,00 

4 254,00 

646.00 

100,00 

0,00 

0,00 

131 855,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

109 794,00 

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

42 000,00 

42 000.00 

178 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oc 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

o.ool 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0.00 0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.od 

o,oq 

0,00 

0.00 

0.00I 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oa 

o.oa 

o.oa 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 0.00 

o.ool 

0,00 

o.ool 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

ozdział 

2 

85212 

§ 

3 

3110 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

Nazwa 

4 

Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerylalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki razem: 

Plan 

5 
634 000,00 

634 000,00 

612 000,00 

13 403.001 

3 636.00 

328,00 

2 133,00 

2 500,00 

634 000,00 

Złego 

Wydatki 
bieżące 

6 
634 000,00 

634 000.00 

612 000,00 

13 403,00 

3 636,00 

328,00 

2 133,00 

2 500,00 

634 000,00 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 

22 000.00 

22 000.00 

0,00 

13 403,00 

3 636,00 

328,00 

2 133,00 

2 500,00 

22 000,00 

/ teoo 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

8 

17 367,00 

17 367,00 

0,00 

13 403,00, 

3 636,00 

328,00 

0,00 

0,00 

17 367,00 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

9 
4 633,00 

4 633,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 133,00 

2 500,00 

4 633,00 

dotacje na 
zadania bieżące 

10 

0,00 

o.oc 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 

612 000,00 

612 000,00 

612 000,00 

0.0( 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

612 000.00 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

12 

0.00 

0,00 

0.00 

0.0C1 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 
0,00 

0,00 

0.00 

o.oa 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 

0,00 

0,00 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

0,00 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

17 

0.00 

0.00 0.00 

0,00 0,00 0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

o,ot 

0,00 

o.oo! 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

Ąnd 


